2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021				                                                                        № 1346
г. Вятские Поляны

О сокращении количества дошкольных групп в  муниципальном
казенном дошкольном образовательном  учреждении детском
саду общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением              деятельности по одному из направлений развития воспитанников                № 8 «Паровозик»  города Вятские Поляны Кировской области

         В  связи с низкой наполняемостью дошкольных групп в муниципальном казенном  дошкольном образовательном  учреждении детском саду                   общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением   деятельности по одному из направлений  развития  воспитанников № 8 «Паровозик» города   Вятские Поляны Кировской    области (далее – МКДОУ детский сад № 8         «Паровозик»), на основании пункта 3.7 Устава МКДОУ детский сад № 8         «Паровозик»,  администрация  города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сократить одну дошкольную группу  общеразвивающего вида  в   МКДОУ детском саду № 8  «Паровозик».
         2.  Заведующему   МКДОУ детским садом № 8 «Паровозик»                   Карякиной Н.И.  провести необходимые мероприятия, связанные с                   сокращением.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            заместителя главы администрации города Слобожанинову А.Ю.
         4. Действие настоящего постановления распространяется на                        правоотношения, возникшие с 01.09.2021.
         5. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на                       официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ «Центр
бюджетного сопровождения и
хозяйственного обслуживания»                                              Н.Г. Попова

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021

№

1346

г. Вятские Поляны

О

сокращении количества

дошкольных групп

в

муниципальн

ом

казенно

м

дошкольно

м

образовательно

м

учреждени

и

детск

о

м

сад

у

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений развития воспитанников

№ 8 «Паровозик»

г

орода

Вя

тские Поляны Кировской

области

В

связи с низкой наполняемостью дошкольных групп в

муниципаль

ном

казенно

м  дошкольном

образовательно

м

учреж

дении

детско

м

сад

у

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением   деятельности по

одному из на

правлений  развития  воспитанников № 8 «Паровозик»

города

Вятские Поляны

Кировской

области

(далее

–

МКДОУ

детский сад

№

8

«

Паровозик

»)

,

на основании пункта 3.7 Устава

МКДОУ детский сад № 8

«Паровозик»

,

администрация

г

орода

Вятские

Поляны

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Сократить

одну

дошкольную

группу

общеразвивающего вида

в

МКДОУ детск

ом

сад

у

№ 8  «Паровозик»

.

2.

З

аведующему

МКДОУ детски

м

сад

ом

№

8

«

Паровозик

»

Ка

рякиной Н.И.

провести необходимые мероприятия, связанные с

с

окращением

.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Слобожанинову А.Ю.

4.

Действие настоящего

постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.09.2021.